沖中体連発第５４号
令和５年 ６月１日

所 属 長 様

沖縄県中学校体育連盟
会 長 平 良 亮

（公印省略）

第５０回 沖縄県中学校総合体育大会における競技役員の
委嘱及び派遣について（依頼）

向夏の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また平素より沖縄県中学校体育連盟の諸行事に対し、深いご理解とご協力を賜り感
謝申し上げます。
さて第５０回沖縄県中学校総合体育大会が７月２２日(体操・新体操、空手道、陸

上、剣道、相撲、柔道、水泳、ソフトボールは先行開催）から県内各地におきまして
開催されます。
大会運営を円滑にするために、貴所属（ ）氏を下記

競技の役員として委嘱したいと思います。
つきましては、公務ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、中学生の競技力向上と健全

育成のために格別のご高配を頂き、ご承諾と派遣方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 大会名 第５０回 沖縄県中学校総合体育大会
「第７５回 沖縄県中学校野球選手権大会」

２ 日 時 令和５年 ７月２２日（金）～２６日（水） ９：００開始
７月２６日（水） 決 勝 １０：００開始
７月２７日（木） 予備日

３ 会 場 １）タピックスタジアム名護 （22～26日）
２）コザしんきんスタジアム （22～25日）
３）金武町ベースボールスタジアム（22～24日)
４）セルラースタジアム那覇 （22～24日）

４ 競技名 「 野 球 」

５ 旅 費 「県中体連」にて支弁いたします。

沖中体連発第５４号
令和５年 ６月１日

様

沖縄県中学校体育連盟
会 長 平 良 亮

（公印省略）

第５０回 沖縄県中学校総合体育大会
「第７５回沖縄県中学校野球選手権大会」競技役員の委嘱について（依頼）

向夏の候、貴殿におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
また平素より沖縄県中学校体育連盟の諸行事に対し、深いご理解とご協力を賜り感

謝申し上げます。
さて第７５回沖縄県中学校野球選手権大会を下記の日程で開催いたします。
つきましては、公務多端な折誠に恐縮に存じますが、貴殿を県野球選手権大会の

（競技役員・審判員）として委嘱したいと思いますので、ご承諾くださいますようよ
ろしくお願い申し上げます。

記

１ 大会名 第５０回 沖縄県中学校総合体育大会
「第７５回 沖縄県中学校野球選手権大会」

２ 日 時 令和５年 ７月２２日（金）～２６日（水） ９：００開始
７月２６日（水） 決 勝 １０：００開始
７月２７日（木） 予備日

３ 会 場 １）タピックスタジアム名護 （22～26日）
２）コザしんきんスタジアム （22～25日）
３）金武町ベースボールスタジアム（22～24日)
４）セルラースタジアム那覇 （22～24日）

４ 競技名 「 野 球 」

５ 旅 費 「県中体連」にて支弁いたします。

６ 連絡先 米田 善行（県野球専門部長） 羽地中学校
5 0980-58-1234
(携帯)090-8294-7402

※ 当日は印鑑を持参してください。